РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия II созыва

 РЕШЕНИЕ № 35-2/19

04 октября 2019 г.

пгт Раздольное

О даче согласия на частичную замену дотации на

выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных

районов дополнительным нормативом отчислений от налога

на доходы физических лиц

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым, принимая во внимание ходатайство Администрации

Раздольненского района от 03.10.2019 № 01-10/2457, рекомендации комиссии

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой,

налоговой политике имущественным и земельным отношениям от 04.10.2019,

районный совет

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на частичную замену дотации на выравнивание

бюджетной обеспеченности муниципальных районов дополнительным

нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет

муниципального образования  Раздольненский  район Республики Крым (далее

- дополнительный норматив отчислений) на 2020 год в сумме 108 144 900,00

рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 57,58  %,  на 2021

год – 114 166 700,00 рублей дополнительным нормативом отчислений в размере

57,84 %, на 2022 год – 128 966 500,00 рублей дополнительным нормативом

отчислений 61,06 %.

2. Администрации Раздольненского района Республики Крым

о принятии решения сообщить в Министерство финансов Республики Крым.

3. Решение опубликовать в районной газете «Авангард», обнародовать

на официальном сайте газеты «Авангард» Раздольненского района Республики

Крым (http://avangardpress.ru), на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru) и на официальном Портале

http://razdolnoe-rk.ru/

Правительства Республики Крым на странице муниципального образования

Раздольненский район.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям.

Председатель Раздольненского

районного совета                                                                               Ж.Хуторенко